# Sermones funebres

videti debet quo et lensus simili: ce  
lertusqz redierit. Non igitur. P.L.  
tam flendus est hic noster. Dñs N.  
qui tuensis virti boniqz filij officiū  
executus: ac mundana pegrinatio-  
ne vinculisqz corporis liberat<sup>9</sup>: fit  
quasi longo possimino ad supernaz  
rem preuocatus. ne minus vnu re-  
rum atqz prudentia predit videa-  
mur q̄ lacennā mulierculā illaz tra-  
dunt: que quū filiū in aie pro p̄fia  
interemptū: sepeliret: aut veluti la-  
mentanda. Sit flendū miseros: hy-  
laris te nate seculero cōdo mētā pa-  
riter et lacedemoniā huiusmodi hō  
ba quicunqz sane mentis hō ac bo-  
nis precepis imbutus emittit. que  
si quis effica citer anribus admisit  
non ignorabit ita filios esse procre-  
andos: qui meminerit his a deo et  
acceplendi spūs et reddendi eodem  
momēto temporis legē dicit. Utque  
vt mori nemine solere. qui non vite  
rit. ita ne vitare aliquē: quidē pos-  
se. qui nō sit morturus. Dicit.

C Etatio cōmuniſ ſunebris Fra-  
tris Gregorii Britanici.

## Olimnis vos

n Ignorare de dormientibus  
ut nō p̄tristemini sicut et ceteri. qui  
spē non habent prime Thim. 41.  
Entmuero si altā vitā preteritam.  
Sicut pagani et ceteri. qui spē non  
habēt minime sperarem<sup>9</sup>: N. vosqz  
. N. et grandis nobis suerat super  
defuncto nostro luctus assumēdus  
tum qz eius vita nobis gratissima  
fuit aspectusqz suanis ut sapienti vo-  
ce meriti de ipso dīci potuerit. Dile-

ctus deo et hoibz. c.m. l.b. c. quise  
cunctis amabsem. prompti libra  
lemqz exhibuit. vt ad eis veluti ad  
fratré p: op̄iū qnisqz pro sua neces-  
itate recurrere. tū quia i hac apla-  
re. p. vel ciuitate nostra. que bonos  
semper requirere p̄suicit. Ipse insti-  
cie zelator in cōfilijs p: o nudo. pan-  
perum tutor: viduariisqz et p̄p̄il-  
lorum strenuissimus ac acerrimus  
defensor: q̄ plurimū vtilis erat atqz  
necessarius. Sed aliam vitaz. patri-  
bus quondam reprobam per eū  
quo nobis vita est acquisita. firma  
fide credentes. et ad eam similes vi-  
ros virtutibus consertos accede-  
re posse minime dubitares: iurta  
p̄epositam Pauli sententiam ne  
quaquā tristarl verum potius ma-  
nilbus applaudere debem<sup>9</sup>. Solet  
nimirū perfecte diligentia talis esse  
consuetudo: vt quim amicus d vo-  
raginc p̄ocellarū liberatus portuz  
tutissimū caput fibi vchementius  
collens. Qui autem mari cōsimiliis ma-  
riqz detersor: h̄ vita p̄sistat ex Aug.  
sententia possumus indagare vicen-  
tis. Vita hec est vita dubia. Vita  
ceca: vita erūnosa: vita īmūda: ma-  
loz dīsa. Supbox regina: miseris  
et erroribus plena: que nō est vita  
dicēda. sed poti<sup>9</sup> mors: in q̄ momē  
eis singulis per varios mutabilita-  
tis defectus: diuersis critlop generi  
bus morimur. Nūquid ergo q̄ h̄c  
vitium in mūdo dicere possimus  
vitā quā humores humidat: dolores  
et extremitat ardiores exiccat ac-  
ra moribant: letuula hebetat: ioca  
dissoluit: tristie p̄sumunt: sollicitu-

# litterales

33

do coartat securitas hebetat dñi/  
tie lactani: paupertas dejecta: inue-  
tus extollit: senectus incuruat: insir-  
mitas frangit: mero: deprimit: et his  
olbus mors furbunda succedit: si  
mulqz gandhs cunctis: iusti penose  
vite sine imponit: ita qui esse deche-  
rit nec fuisse putent ille. Si ergo ta-  
miserā vītā cuius noster cuasit ade-  
ptus melio: e: nolite cōtristari: sicut  
et ceteri qui spē nō habent: sed po-  
tius exultate ne videamini de eius  
glorificatione dolere: licet. n. charissi-  
mi iste tante probitatis fuerit: to tqz  
ac tantis virtutibus ut merito de-  
buerit vīta presentia decorari. Pro  
quinqz tis ipsius hoc nō debito: ve-  
rū potius benignitati vestre a ser-  
bentes inumeras vobis ac immorta-  
les reserunt gratias sc̄e suaqz vīs  
opportunitatibus offcentes. Vobis  
nibolim⁹ ille retribuet. Qui sine  
fine vi. et regnat. Nō possū si doler  
et graniter quidē fratres charissimi  
qui me sentio nō. ea esse eruditō:  
et litterarī scientia: qualē forassē et  
vos in primis sperastis et ego mari-  
me optarim. Vereor. n ne expectati-  
oni vestre et desiderio satissaccre nō  
possim. In oī namqz gratic scientific  
oportet cuī qui alīs aliqd monstra-  
turus est pfecte eruditā esse: ne si ce-  
cūs eccō ducatū p̄stet: vterqz in fo-  
rū denoulatur. Quare vnu ē: qd  
a vobis suppliciter peto atqz pten-  
do: vt si forse a me minus luculentē  
minus ve ornate: q̄ p̄fidebatis alli-  
qua circa hęc litterarę studia vobis  
precepta fuerint tradita. nō iam vo-  
luntati mee: que egregia est et mirissi-

ca in vos: q̄ ignorantes ascribatis.  
Id tñ vobis velz exploratū sit me  
pro virili laboraturū: vt mihi ipſi si  
deesse possit agnoscere. Dilectas  
ceteras meā nō desiderabitis. Vclim  
si licet cor meū itueremini. Intell  
geretis mihi mihi magis cordi esse  
q̄ vobis vniuersis rē gratā sacere.  
Sed vt hęc omittamus illud acci-  
pientis: qd volo enī erga vos oē  
beniuentie testimonii esse in illis  
fore dc qno vobis omnia polliceri  
poteritis. Mihi mihi gratius a ce-  
dere poterit q̄ vestris scr̄iūre com-  
modis: et ea oīa saccre: que ad vīs  
tatem vestraz perihere arbitratuſ  
fuerō. Ad lectionis: aut explanatio-  
nem descendemus.

Oratio funebris cōmuniſ Fra-  
tris Gregorij Brantanei

**n** **O**n possū nō  
dolere et graniter quidem.  
Mag. pretor. Excellentissimi docto-  
res Limes ornatissimi. vosqz ceteri  
viri Britenses p̄stantissimi qnom  
me non sentio ea esse eruditōne et  
litterarum scientia: qualē me for-  
tassis et vos imprimis sperastis: et  
ego marime optarim. Vereor enim  
satis ne expectationi vestre ac des-  
iderio satissaccre non possim. In ol-  
nāqz dicendi genere oportet cum  
qui coram alīs monstraturus est:  
perfecte eruditā esse: ne si cecō ecc⁹  
ducatū p̄stet: vterqz p̄oculdblio  
in forū denoulatur. Quare vnum  
est: quod a vobis suppliciter peto  
atqz ptendo: vt si forse a me minus  
luculentē minusve ornate q̄ consi-